
UCHWAŁA NR XXXIV/225/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594), art.89 ust. 1 pkt. 3 i 4, 211, 212, 217, 236, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  2.250,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę  2.250,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  40.200,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  7.200,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 33.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie -7 200,00 0,00 

Gimnazja -7 200,00 0,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

-7 200,00 0,00 

bieżące razem: -7 200,00 0,00 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo -33 000,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-33 000,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-33 000,00 0,00 
 

Refundacja wydatków poniesionych na 
zadanie „Budowa i przebudowa wodociągu 
w miejscowościach: Nadole i Dukla” zgodnie 
z aneksem do umowy z dnia 13.08.2012 r.  nr 
UDA-RPPK.04.01.00-18-017/11-01 
współfinansowana z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach osi 
priorytetowej 4 „Ochrona środowiska 
i zapobieganie zagrożeniom” Regionalnego 

-33 000,00 0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany



Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 20107-2013 

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 250,00 

 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych - zbędne wyposażenie biurowe 
z ZOPO 

0,00 2 250,00 

majątkowe razem: -33 000,00 2 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-33 000,00 0,00 

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 1.486.500,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę  233.500,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę  1.253.000,78 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę  948.550,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 357.250,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 591.300,78 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany Strona 2



3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,78 
010  Rolnictwo 

i łowiectwo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 300,78 531 300,78 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,78 
01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 300,78 181 300,78 0,00  

01078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

600  
Transport 
i łączność zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami
 

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 
działalność zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 
801  Oświata 

i wychowanie zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły 
podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 

 
80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90001 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetowy po zmianach w wysokości 2.420.000,00 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

a) kredytami, 

b) pożyczkami, 

c) wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 4. 

1. Ustala łączną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 5.665.634,19 zł i łączną kwotę rozchodów po 
zmianie w wysokości 3.245.634,19,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 665 634,19 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 674 243,32 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 160 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 831 390,87 

Rozchody ogółem:  3 245 634,19 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

963 934 234,19 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 311 400,00 

§ 5. Wprowadza  zmiany w limicie zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.245.634,19 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.679.781,72 zł. 

§ 6. Wprowadza zmiany w dotacjach: 

1) zwiększa o kwotę 22.000,00 zł dotację przedmiotową dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli 
Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków, 

2) określa dotację celową na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 30.000,00 zł, 

3) określa dotację celową na budowę przyłączy wodociągowych w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym              
Województwa Podkarpackiego. 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF2BADB4-2A93-4F0F-BE77-8C2AF87E94F1. Podpisany Strona 6




